
 

 

Zarząd Transportu Miejskiego, ul. Matejki 59, 60-770 Poznań 
tel. +48 61 834 61 46 | ztm@ztm.poznan.pl | www.ztm.poznan.pl 
 

ZTM.DU.3310.9.2024 

Poznań, dnia 02.09.2024 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Poznaniu informuje, że do upływu terminu składania ofert  

tj. do dnia 2 września 2024 roku do godz. 7:30, w postępowaniu  o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonym w trybie obowiązującego w ZTM w Poznaniu „Regulaminu udzielania 

zamówień publicznych o wartości poniżej kwoty 130 000 złotych netto” pn. „Dostawa materiałów 

eksploatacyjnych do urządzenia Personalizacji Kart CP – Matica S7000”, nr sprawy 

ZTM.DU.3310.9.2024, złożono następujące oferty: 

 

Lp. NAZWA I ADRES WYKONAWCY 

NR OFERTY 
(zgodnie z 
kolejnością 

wpływu) 

Kryterium oceny ofert – 
cena brutto oferty 

100% 

1. 

CARDSERVICE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Gwiaździsta 71/1B 
01-651 Warszawa 

1 59.138,40 zł 

 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono.  

            

 


		2024-09-02T12:40:23+0200




